
BENDRASIS TEISMAS

2021 m. sausio 27 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Lenkija / Komisija

(Byla T-699/17) (1)

(Aplinka – Direktyva 2010/75/ES – Pramoniniai išmetami teršalai – Įgyvendinimo sprendimas (ES) 
2017/1442 – Dideli kurą deginantys įrenginiai – Geriausių prieinamų gamybos būdų (GPGB) išvados – 
ESS 16 straipsnio 4 ir 5 dalys – Protokolo Nr. 36 dėl pereinamojo laikotarpio nuostatų 3 straipsnio 2 ir 

3 dalys – Teisės akto taikymas laiko atžvilgiu – Komiteto procedūra)

(2021/C 88/32)

Proceso kalba: lenkų

Šalys

Ieškovė: Lenkijos Respublika, atstovaujama B. Majczyna ir D. Krawczyk

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama Ł. Habiak, K. Herrmann ir R. Tricot

Ieškovės pusėje į bylą įstojusios šalys: Bulgarijos Respublika, atstovaujama E. Petranova ir T. Mitova, Vengrija, atstovaujama 
M. Fehér

Atsakovės pusėje į bylą įstojusios šalys: Belgijos Karalystė, atstovaujama M. Jacobs, Prancūzijos Respublika, atstovaujama 
J. Traband ir A.-L. Desjonquères, Švedijos Karalystė, atstovaujama C. Meyer-Seitz, H. Shev, L. Zettergren ir A. Alriksson

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti 2017 m. liepos 31 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimą (ES) 
2017/1442, kuriame pagal Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 2010/75/ES pateikiamos geriausių prieinamų 
gamybos būdų (GPGB) išvados dėl didelių kurą deginančių įrenginių (OL L 212, 2017, p. 1).

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2017 m. liepos 31 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimą (ES) 2017/1442, kuriame pagal Europos Parlamento 
ir Tarybos direktyvą 2010/75/ES pateikiamos geriausių prieinamų gamybos būdų (GPGB) išvados dėl didelių kurą 
deginančių įrenginių.

2. Palikti galioti pagal šio sprendimo rezoliucinės dalies 1 punktą panaikinto įgyvendinimo sprendimo padarinius, kol per 
protingą terminą, kuris negali viršyti dvylikos mėnesių nuo šio sprendimo paskelbimo dienos, įsigalios naujas, tą 
įgyvendinimo sprendimą pakeičiantis aktas, priimtas pagal kvalifikuotosios balsų daugumos taisykles, numatytas 
Protokolo Nr. 36 dėl pereinamojo laikotarpio nuostatų 3 straipsnio 3 dalyje.

3. Europos Komisija padengia savo ir Lenkijos Respublikos patirtas bylinėjimosi išlaidas.

4. Belgijos Karalystė, Bulgarijos Respublika, Prancūzijos Respublika, Vengrija ir Švedijos Karalystė padengia savo 
bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 412, 2017 12 4.

2021 3 15 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 88/25


	Byla T-699/17: 2021 m. sausio 27 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Lenkija / Komisija (Aplinka – Direktyva 2010/75/ES – Pramoniniai išmetami teršalai – Įgyvendinimo sprendimas (ES) 2017/1442 – Dideli kurą deginantys įrenginiai – Geriausių prieinamų gamybos būdų (GPGB) išvados – ESS 16 straipsnio 4 ir 5 dalys – Protokolo Nr. 36 dėl pereinamojo laikotarpio nuostatų 3 straipsnio 2 ir 3 dalys – Teisės akto taikymas laiko atžvilgiu – Komiteto procedūra)

